

Výkaz výměr

Stavba:	11124	Město Kopřivnice	
Objekt:	01	Rekce sociálního zařízení, Komenského 622	
Rozpočet:	11124/02	ASŘ - 3.NP	
Objednatel:	Město Kopřivnice		IČO: 00298077
	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice		DIČ: CZ00298077
Zhotovitel:	Jakub Geryk		IČO: 3794016
	Lubina 450		DIČ:
	742 21 Kopřivnice		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
ASŘ			884 088,71
ELI			95 408,16
VZT			5 226,00
ZTI			257 221,60
Celkem			1 241 944,46
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 241 944,46 CZK
Základní DPH	21 %		260 808,34 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 502 752,80 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Výkaz výměr

S:	11124	Město Kopřivnice
O:	01	Rekce sociálního zařízení, Komenského 622
R:	11124/02	ASŘ - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				134 737,02
1	342266111RT2	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	20,38500	830,00	16 919,55
		0,83*2,7+0,84*2,7*8		20,39000		
2	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	67,60000	52,00	3 515,20
3	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	210,85800	42,00	8 856,04
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	67,60000	185,00	12 506,00
		5,1+2,45+1,25		8,80000		
		(3,65+2,4+1,3)*8		58,80000		
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	210,85800	165,00	34 791,57
		(0,98+1,26+0,92+1,25+1,45+0,83)*2*0,7		9,37000		
		(2,31+2,19)*2*2,7-1,2*2-1,6*2		18,70000		
		(1,02+1,25+0,84+1,25+1,375+0,84)*2*0,7*8		73,64000		
		((1,67+2,19)*2*2,7-1,2*2-1,6*3)*8		109,15000		
6	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, spádová s vlákny	m3	0,76470	310,00	237,06
		(0,92*1,26+0,84*1,25*8)*0,08		0,76000		
7	632411104RT1	Vyrovnávací sěrka interiérová samonivelační rychleschnoucí	m2	67,60000	156,00	10 545,60
		67,6		67,60000		
8	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	67,60000	35,00	2 366,00
		5,1+2,45+1,25+(3,65+2,4+1,3)*8		67,60000		
9	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	18,00000	2 500,00	45 000,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				223 911,51
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	67,60000	130,00	8 788,00
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	67,60000	95,00	6 422,00
12	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,95340	180,00	171,61
		0,9*1,26*0,1		0,11000		
		0,84*1,25*0,1*8		0,84000		
13	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	32,66250	130,00	4 246,13
		2,45*1,25+(2,4+1,3)*8		32,66000		
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	35,00000	150,00	5 250,00
		35		35,00000		
15	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	21,60000	650,00	14 040,00
		1,2*18		21,60000		
16	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% Otlučení pouze štukové vrstvy	m2	67,60000	89,00	6 016,40
		5,1+2,45+1,25		8,80000		
		(3,65+2,4+1,3)*8		58,80000		
17	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučením pouze štukové vrstvy	m2	230,30080	69,00	15 890,76
		(2,31+2,19)*2*2,7-1,2*2-1,6*2		18,70000		
		(0,98+1,26+0,92+1,26)*2*0,7		6,19000		
		(1,51+0,83)*2*1,185-0,6*0,495		5,25000		
		((1,67+2,19)*2*2,7-1,2*2-1,6*3)*8		109,15000		
		((1,02+1,25+0,84+1,25)*2*0,7)*8		48,83000		
		((1,51+0,84)*2*1,185-0,6*0,495)*8		42,18000		
18	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	182,07320	130,00	23 669,52

Výkaz výměr

S:	11124	Město Kopřivnice
O:	01	Rekce sociálního zařízení, Komenského 622
R:	11124/02	ASŘ - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(0,98+1,26+0,92+1,26)*2*2-1,2-0,57*2*2$		14,20000		
		$(1,51+0,83)*2*1,515-0,6*1,515$		6,18000		
		$((1,02+1,25+0,84+1,25)*2*2-1,2-0,56*2*2)*8$		112,00000		
		$((1,51+0,84)*2*1,515-0,6*1,515)*8$		49,69000		
20	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	35,00000	152,00	5 320,00
21	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	34,30000	75,00	2 572,50
		5,1+3,65*8		34,30000		
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	28,83669	300,00	8 651,01
23	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	28,83669	250,00	7 209,17
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,83669	3,00	86,51
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	547,89719	7,00	3 835,28
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,83669	5,00	144,18
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,83669	280,00	8 074,27
28	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	28,83669	250,00	7 209,17
29	90001	Bourání příčky jádra vč.likvidace	ks	9,00000	1 890,00	17 010,00
30	90002	Odstranění vestavěné skříně vč.likvidace	ks	8,00000	1 200,00	9 600,00
31	90003	Revizní dvířka protipožární, D+M	ks	9,00000	2 900,00	26 100,00
32	90011	Zrcadlo do koupelny 50/70cm, D+M 1, popis viz výpis výrobků	ks	9,00000	1 200,00	10 800,00
33	90012	Polička pod zrcadlo dl.40cm, hl.141mm, D+M 2, popis viz výpis výrobků	ks	9,00000	850,00	7 650,00
34	90013	Věšák - čtyřháček, D+M 3, popis viz výpis výrobků	ks	9,00000	450,00	4 050,00
35	90014	Držák na toaletní papír, D+M 4, popis viz výpis výrobků	ks	9,00000	300,00	2 700,00
36	90015	Tyč pro sprchový závěs, D+M 5, popis viz výpis výrobků	ks	9,00000	1 750,00	15 750,00
37	90016	Drátěný program, D+M 6, popis viz výpis výrobků	ks	9,00000	295,00	2 655,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				734,93
38	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,44394	135,00	734,93
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 460,00
39	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 2x	m2	120,50000	120,00	14 460,00
		2,45+1,25+(2,4+1,3)*8		33,30000		
		$(0,98+1,26+0,92+1,26-0,57+1,45+0,83)*2*0,2$		2,45000		
		$(1,02+1,25+0,84+1,25-0,56+1,375+0,84)*2*0,2*8$		19,25000		
		$(0,84*2+1,25+0,69)*2*8+(0,92*2+1,26+0,69)*2$		65,50000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				113 600,00
40	76601	Dveře vnitřní, kování, zámek bezpečnostní, D+M 800/1970, popis viz výpis výrobků	ks	17,00000	3 400,00	57 800,00
		d/01,04,05,10,11,12,15,18,19,20,21,26,27,28,29,32,35 : 17		17,00000		
41	76602	Dveře vnitřní, kování, zámek WC, D+M D/01, popis viz výpis výrobků	ks	18,00000	3 100,00	55 800,00
		D/02,03,06-9,13,14,16,17,22-25,30,31,33,34 : 18		18,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				60 823,80
42	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	67,60000	37,00	2 501,20
43	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	39,16000	120,00	4 699,20
		$(2,31+2,19)*2-0,8*2-0,6*2$		6,20000		
		$((1,67+2,19)*2-0,8*3-0,6*2)*8$		32,96000		

Výkaz výměr

S:	11124	Město Kopřivnice
O:	01	Rekce sociálního zařízení, Komenského 622
R:	11124/02	ASŘ - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	39,16000	55,00	2 153,80
45	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	67,60000	650,00	43 940,00
		$5,1+2,45+1,25+(3,65+2,4+1,3)*8$		67,60000		
46	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	343,82000	7,00	2 406,74
		$(2,31+2,19+0,98+1,26+0,92+1,26+1,45+0,83)*2-0,8*2-0,6*4-0,57*2+2*11$		39,26000		
		$((1,67+2,19+1,02+1,25+.84+1,25+0,84+1,375)*2-0,8*3-0,6*4+2*11)*8$		304,56000		
47	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,04688	1 200,00	2 456,26
48	77103	Akrylování soklíky	m	39,16000	35,00	1 370,60
49	77191	Dodávka dlažby	m2	81,00000	16,00	1 296,00
		67,6*1,2		81,12000		
		-0,12		-0,12000		
Díl: 781		Obklady keramické				274 135,13
50	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	195,40000	42,00	8 206,80
51	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	36,00000	130,00	4 680,00
		2*2*9		36,00000		
52	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	195,40000	1 295,00	253 043,00
		$(0,98+1,26+0,92+1,26)*2*2-1,2-0,57*2*2$		14,20000		
		$(1,45+0,83)*2*2-1,2$		7,92000		
		$((1,02+1,25+0,84+1,25)*2*2-1,2-0,56*2*2)*8$		112,00000		
		$((1,375+.84)*2*2-1,2)*8$		61,28000		
53	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,97994	1 230,00	1 205,33
54	78101	Dodávka obkladu	m2	215,00000	16,00	3 440,00
		195,4*1,1		214,94000		
		0,06		0,06000		
55	59760104.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm	m	40,00000	89,00	3 560,00
Díl: 783		Nátěry				14 070,00
56	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	65,00000	98,00	6 370,00
		2,5*26		65,00000		
57	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	110,00000	70,00	7 700,00
		2,5*44		110,00000		
Díl: 784		Malby				47 616,32
58	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	278,45800	26,00	7 239,91
59	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	278,45800	145,00	40 376,41
		67,6+210,858		278,46000		
Celkem						884 088,71

Poznámky uchazeče k zadání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	175,00000	85,00	14 875,00
2	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	26,51000	135,00	3 578,85
3	346 24-4371.RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	6,60000	270,00	1 782,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				
4	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	175,00000	95,00	16 625,00
5	974 03-1387.R00	Vysekání rýh zeď cihelná průduchy 30 x 30 cm	m	22,00000	265,00	5 830,00
6	733 17-0801.R00	Demontáž potrubí z plastových trubek D 25 mm	m	40,00000	51,00	2 040,00
7	R15	demontáže ventilů, baterií, vodoměrů	ks	18,00000	120,00	2 160,00
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,32500	9,00	83,93
9	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,32500	5,00	46,63
10	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	9,32500	276,00	2 573,70
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	279,75000	13,00	3 636,75
12	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	9,32500	323,00	3 011,98
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,70743	2 600,00	7 039,31
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
14	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	9,00000	860,00	7 740,00
15	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	40,00000	96,00	3 840,00
16	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 100 x 2,7 mm	m	22,00000	112,00	2 464,00
17	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	9,00000	89,00	801,00
18	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 100 x 2,3	kus	9,00000	149,00	1 341,00
19	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,03489	21 010,00	733,12
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
20	722172731R00	Potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	45,00000	35,00	1 575,00
21	722172732R00	Potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	90,00000	42,00	3 780,00
22	722181213RT7	Izolace návleková pro tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	45,00000	21,00	945,00
23	722181213RT9	Izolace návleková pro tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	90,00000	35,00	3 150,00
24	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	27,00000	75,00	2 025,00
25	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	135,00000	75,00	10 125,00
26	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,02046	4 590,00	93,93
Díl:	725	Zařizovací předměty				
27	725 03-3133.RT1	Klozet kombi, nádrž, odp. vodor., včetně sedátka v bílé barvě, včetně montáže	ks	9,00000	6 200,00	55 800,00
28	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	ks	9,00000	1 200,00	10 800,00
29	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	ks	27,00000	450,00	12 150,00
30	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	ks	9,00000	280,00	2 520,00
31	725 83-9205.R00	Montáž baterie vanové podomítkové	ks	9,00000	260,00	2 340,00
32	725849302R00	Montáž držáku sprchy	ks	9,00000	350,00	3 150,00
33	55145001R	Baterie umyvadlová stojánek bez otv. odpadu	ks	9,00000	350,00	3 150,00
34	725 83-5113.RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenství	ks	9,00000	480,00	4 320,00
35	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	ks	9,00000	1 560,00	14 040,00
36	642153261R	Umyvadlo 50x41 cm vč. sifonu, 1 otv. pro baterii, bílé, lze do nábytku,	ks	9,00000	1 960,00	17 640,00
37	721 22-3423.RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	ks	9,00000	2 150,00	19 350,00
38	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	ks	9,00000	400,00	3 600,00
39	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	9,00000	180,00	1 620,00
40	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	ks	18,00000	95,00	1 710,00
41	3581	demontáž odpadní výpustky	ks	27,00000	38,00	1 026,00
42	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,41400	4 530,00	1 875,42
Díl:	734	Armatury				
43	84574	demontáž revizních dvířek 300x400, plastových	ks	9,00000	26,00	234,00
						257 221,60

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	45,00000	185,00	8 325,00
2	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS	m	18,00000	190,00	3 420,00
3	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS	m	9,00000	185,00	1 665,00
4	611421133.R00	omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	0,32400	310,00	100,44
5	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,70000	280,00	756,00
Díl:	90	Přípočty				
6	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., nový rozvadec	h	8,00	1 600,00	12 800,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				
7	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	18,00000	350,00	6 300,00
8	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	18,00000	270,00	4 860,00
9	974082172R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm	m	9,00000	45,00	405,00
10	974082173R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5cm	m	18,00000	38,00	684,00
11	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	45,00000	32,00	1 440,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,28566	2 600,00	742,72
Díl:	M21	Elektromontáže				
13	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	18,00000	260,00	4 680,00
14	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	18,00000	560,00	10 080,00
15	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	90,00000	35,00	3 150,00
16	2100-1	ventilátor vybavený elektricky ovládanou automatickou žaluzií, čidlem vlhkosti a časovým spínačem, krytí min. IPx4, max. 30 dB	ks	18,00000	1 750,00	31 500,00
Díl:	M29	Demontáže				
17	R36594	vypínače	ks	18,00000	250,00	4 500,00
						95 408,16